[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 15.12.2014  № 26

	Об утверждении списков очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилом помещении на территории Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

             Руководствуясь статьями 51,52, пунктом 2 статьи 57 Жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом от 13.03.2006 № 6-з « О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской области», Уставом Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
             Администрация Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
    1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по состоянию на 15.12.2014 года согласно приложению № 1.
    2. Утвердить список детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей- сирот, нуждающихся в обеспечении жилыми помещениями вне очереди на территории Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области по состоянию на       15.12.2014 года согласно приложению № 2.
           2. Утвердить список граждан, состоящих на учете в Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, имеющих право на внеочередное предоставление жилья по состоянию на 15.12.2014 года согласно приложению № 3.
          3. Данное постановление подлежит обнародованию.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

	Озерищенского сельского поселения

	Дорогобужского района

	Смоленской области                                                                            Н.Н. Саарик

	                                                                                                 Приложение № 1
                                                                                                                                              Утверждено

                                                                                                                          постановлением  Администрации

                                                                                                                     Озерищенского сельского поселения

                                                                                                                    Дорогобужского района Смоленской области

                                                                                                                                   от 15.12.2014 № 26
Список

граждан, состоящих на учете в Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по состоянию на 15.12.2014 года
№
п/п

Дата
постановки
на учет
Фамилия, имя, отчество
Адрес проживания
Ко-во
членов семьи
1
12.04.2011
Карпенкова Екатерина Сергеевна
д. Озерище
3
2
23.05.2012
Емельянова Юлия Владимимровна
д. Каськово
3
3
07.03.2014
Родин Роман Владимирович
д. Каськово, ул.Парковая д.13 кв. 2
3

                                                                                                                                            Приложение № 2

                                                                                                                                                      Утверждено

                                                                                                                                  постановлением  Администрации

                                                                                                                              Озерищенского сельского поселения

                                                                                                                     Дорогобужского района Смоленской области

                                                                                                                                   от 15.12.2014 № 26
	Список

детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей- сирот, нуждающихся в обеспечении жилыми помещениями вне очереди на территории Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области по состоянию на       15.12.2014 года
№

п/п

Дата

постановки
на учет
Фамилия, имя, отчество
Адрес проживания
Ко-во

членов семьи
1

23.06.2014
Архипов Дмитрий Владимирович
п. Починок Смоленская область, СОГБОУ                      « Починковская специальная   ( коррекционная) общеобразовательная школа- интернат УII-УIII видов»
1

	                                                                                                           Приложение № 3
                                                                                                                                                      Утверждено

                                                                                                                                  постановлением  Администрации

                                                                                                                              Озерищенского сельского поселения

                                                                                                                     Дорогобужского района Смоленской области

                                                                                                                                   от 15.12.2014 № 26
Список

граждан, состоящих на учете в Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, имеющих право на внеочередное получение жилья по состоянию на       15.12.2014 года
№

п/п

Дата

постановки
на учет
Фамилия, имя, отчество
Адрес проживания
Ко-во

членов семьи
Основание

1

15.12.
2014
Подмозов Вячеслав Викторович
деревня Каськово
ул. Заречная д.9-2
1
сгорел дом

_1220864901.doc
[image: image1.png]